
}

MINISTERSTVO
PROMlSTNf
ROZVOJ ČR

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBNXE
MMOPPOONBNXE

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 20.05.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Seniorcentrum - centrum denních služeb" - vybavení

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

y a realizace investic Magistrátu města Opavy

y a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel: Lemfeld Industry a.s.

Sídlo: Brtnická 5, Maíý Šenov, 407 78 Velký Šenov

IČ: 10664939

DIČ: CZ1 0664939

Datová schránka: om28vp

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.

Zastoupen: člen správní rady

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2822

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních a technických:

dále jen „zhotovitel"

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce

7/2024/PRI 7455



2
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

Článek ii.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Seniorcentrum - centrum denních služeb" - vybavení (PID smlouvy; MMOPPOONBMPP)
(dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek")dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se zužuje o nedodání sprchovaciho lehátka;
- předmět díla se přizpůsobuje skutečnému stavu množství a velikost zrcadel, úprava

velikosti skříní v denní společenské místnosti.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobné specifikovány v položkovém rozpočtu který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodiv na
změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
-DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

2.050.595,00 Kč
- 95.720,00 Kč

1.954.875,00 Kč
410.523,75 Kč

2.365.398,75 Kč

(slovy; dva milióny tři sta šedesát pět tisíc tři sta devadesát osm a 75/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 14 08 2024
č. usnesení 2555/51/RM/24.

'

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
7/2024/PRi

číslo investiční akce
7455



3
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozdéji do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne__ Ve Velkém Senově dne

primátor člen správní rady

Digitálně

Datum:

2024.08.28

10:14:38 +02'00'

Digitálně podepsáno
DN:C=CZ,

bÍD.2.5.4.97=NTRCZ-43224806,

0?ť" - CS, s.r.o.", OU=2,

CŇ= N=Lemfeld,

G=Jan, SERIALNUMBER=P250351
PnčinaiJsěm autorem tohoto

dokumentu
Umistěnbzde lokace podpisu

Datumu:2024.08.23 22:28:51+02'00'

Foxit PDF Reader Verze: 11.0.1

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

7/2024/PRI
číslo investiční akce

7455



Příloha dodatku č. 1 MMOPPOONBNXE

Položkový rozpočet
S: 1451A Centrum denních služeb Opava - vybavení interiéru a nábvtku
O: SO01A Vybavení interiéru a nábytku
R:

'

SO 01A Vybavení interiéru a nábytku

Méněpráce

Vícepráce

Celkem dodatek č. 1

-110 500,00

14 780,00

-95 720,00



_
Položkový
rozpočet

_
1451A

_
Centrum
denních
služeb
Opava

-

vybavení
interiéru
a

nábytku

SO
01A

Vybavení
interiéru
a

nábytku

SOOIA

_
Vybavení
interiéru
a

nábytku

on DC

Ol
u

'2
CL

»Oí
c

*0)

s

Hsj

o
o
CL
>

a
Z

o O O o
o o O o
o' o' O o
o o O o
fM co O o
P-. m Lf) U1

i CTI 1 1

o o o o
o o o o
o' o' o o'
o o o o
00 co o o

CO L0 LO
Cl

ffl H ri rl

ul JS Cl cl

O

*0 41
ro  

4-> <n
c u
O) 03

E
2

O
~o

2
O

V)
C
«

£
E
o
o
Cl

o-
o
oo

o
73
03
2

2
r-j

C
O

'03
c
4-*
2
£

03
C

o

'03
JZ

JU
'u
03
>
O

-C
u

Q. =
vi <

03
TD
73
ro d
c ±t
>- >
O O
rsi *->

O
73

O
JZ

_5£ >«
n 73

O -2
W

JX
■ro

Z

£
»1M < <
o
o

Cl
Ol Ol

Ol
a. l »

o CM t~) '"O "Oto
z z VjD r-T



v
o

*2
a
QJ
m
>

o o o O
o o o O

8 o
o

o'
o

ď
CO

10 o m cn
fN fN rl 00

o o o o
o o o o
o' o' o o
o o lO 00
U"> *5f LO Ol

00

to LO fN r-f

IA IA tA
Jat:

a.

E
o

<«ř
fN

Z

< CQ
fN fN
<Cř «šř
z < z u


